
 

2011-06-01 11:32:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 61/11 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 1 czerwca 2011r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 pkt 5 
Uchwały Nr IV/17/11 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 lutego 2011r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu miasta na 2011 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 1.447 zł. 

§ 2. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 2. 

§ 3. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       71.920.168 zł: 

a) bie��ce     65.953.143 zł, 

b) maj�tkowe       5.967.025 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       74.770.667 zł: 

a) bie��ce     65.897.236 zł, 

b) maj�tkowe       8.873.431 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.850.499 zł, 

pokryty przychodami z kredytu     2.850.499 zł; 

4) przychody           7.150.000 zł; 

5) rozchody           4.299.501 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    7.997.519 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 62.500 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 117.756 zł. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



 

2011-06-01 11:32:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 61/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 1 czerwca 2011r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł�czno�� 9 500,00 1 447,00 10 947,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 9 500,00 1 447,00 10 947,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 9 500,00 1 447,00 10 947,00 

Razem: 116 309,00 1 447,00 117 756,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł�czno�� 3 434 353,00 - 1 447,00 3 432 906,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 084 353,00 - 1 447,00 2 082 906,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 1 521 353,00 - 1 447,00 1 519 906,00 

Razem: 66 656 839,00 - 1 447,00 66 655 392,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 7 997 519,00 0,00 7 997 519,00 

OGÓŁEM WYDATKI 74 770 667,00 0,00 74 770 667,00 
 

 



 

2011-06-01 11:32:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 61/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 1 czerwca 2011r. 

 

 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Przesuni�cia w planie wydatków o kwot� 1.447zł s� wynikiem realizacji wniosku 
Wydziału Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony �rodowiska i dotycz� przesuni�� 
�rodków w ramach jednego zadania inwestycyjnego: „Budowa drogi powiatowej i dróg 
gminnych w Augustowie: w tym ulica Tytoniowa, ulica Komunalna, ulica I Pułku Ułanów 
Krechowieckich” 

 

 


